Jurídica para atender as necessidades das diversas secretarias desta Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão -
MA. BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei Complementar n° 123/2006, Lei complementar 

147/2014 e demais legislações pertinentes. VALOR: R$ 153.600,00 (cento e cinquenta e três mil e seiscentos reais). VIGÊNCIA: 

Até 26 de Abril de 2024 a partir da data de sua assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 02 Poder Executivo UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA: 05 Sec. Adm. Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão. PROJETO/ATIVIDADE:

04.122.0004.2003.0000 – Manut.